КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  от      28.06.2013г.                                       с. Огур                                                  № 32-103р
О внесении изменений в решение от 28.12.2012г № 27-90р
«О бюджете Огурского сельсовета на 2013 год
и плановый период 2013-2014 годов»
    В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года        № 597, от 01.06.2012 года № 761, от 28.12.2012 года № 1688, предусматривающих мероприятия по повышению заработной платы отдельных категорий работников бюджетной сферы, в соответствии с Уставом Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в решение от 28.12.2012 г. № 27-90р «О бюджете Огурского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:

      1.1 подпункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Огурского сельсовета (далее местный бюджет) на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 7097554,85 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7236329 рублей;

3) дефицит местного бюджета 138774,15 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 138774,15 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;

      1.2 Приложения 4, 5, 6 к решению сельского Совета депутатов от 28.12.2012г.  № 27-90р изложить в новой редакции, согласно приложениям 4, 5, 6 к настоящему решению.

      1.3 Статья 10 изложить в следующей редакции:
            «Статья 10. Индексация заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений

    Заработная плата работников муниципальных бюджетных в 2013 году и плановом периоде 2014-2015 годов увеличивается (индексируется) на 20 процентов с 1 июня 2013 года и на 5,5 процента с 1 октября 2013 года.»

        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Огурский вестник», и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2013 года.
Глава Огурского сельсовета                                                                            А.М. Темеров
Председатель Совета депутатов                                                                      М.П. Евтюхов